ANKETE PER VLERESIMIN E PROGRAMIT STUDIMOR DHE
KUSHTEVE PER STUDIM/
AHKETA 3A BPEAHYBAHKE HA CTYAUCKATA NMPOrPAMA
U YCNIOBUTE 3A CTYAUPAHE
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Viti i studimeve / oa

WHa Ha CTygupame

dakyntetr Programi studimor / Ctygucka nporpama BkynHo 1 2 3 4
1.1 |FTN Dogane, shpedicion dhe sigurime/ LlapuHa, lwuneguumnja n ocurypyeame 107 47 27 12 21
1.2 |FTN Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ lMpumeHeTa ekoHOMMWja U NPETNPUEMHULLTBO 87 50 24 8 5
Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/EnektpoeHepreTnka n 06HOBNMBU N3BOPU
1.3 [FTN Ha eHepruja 5 4 0 1 0
Inxhinieri per Mbrojtjen e Punes dhe Mjedisit/ HxeHepcTBO 3a 3aliTuTa Ha paboTHa U XXMBOTHa
1.4 |FTN cpeguHa 9 1 3 1 4
1.5 |FTN Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / CoobpakajHO - TpPaHCNOPTHO UHXEHEPCTBO 28 9 7 4 8
1.6 |FTN Mekatronike/ MexaTpoHuka 8 4 1 3 0
1.7 |[FTN Menaxhimi industrial/ UhgycTpnckn meHaMeHT 16 13 1 0 2
Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ JaBHa agMuHUCTpauuja un ynpaByBare CO
2.1 |FSN 4YOBEKOBU pecypcu 100 44 17 29 10
2.2 |FSN Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Megnymmn n nHTEpKynTypHa KOMyHUKaUuja 10 7 2 0 1
2.3 |FSN Politike dhe Pune Sociale/ CouujanHa pabota v couujanHa nonutuka 130 43 30 34 23
2.4 |FSN Sport dhe shkenca sportive/ CnopTt n CnopTckn Haykn 45 14 17 6 8
2.5 |FSN Studime ballkanike dhe euroaziatike/ bankaHcku n eBpoasncku CTyann 6 0 0 1 5
2.6 |[FSN Studime Europiane/ EBponcku ctyguu 1 0 0 1 0
2.7 |FSN Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / lNonnuTn4kn cTygmum n meryHapogHu oaHoOCK 27 22 4 0 1
3.1 |FTehnN |Inxhinieria biokimike/ BMoxeMncko NHXXeHepCcTBO 17 17 0 0 0
3.2 |FTehnN [Teknologjia Ushgimore/ lNMpexpambeHn TexHonormm 39 8 12 13 6
3.3 |[FTehnN [Testil, dizajn dhe modelim/ Tekctun, an3ajH U1 mogenupaHe 21 15 5 1 0
3.4 |FTehnN |Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ [ln3ajH Ha XeMUCK1 NPOM3BOAM U NPOLIECU 3 0 3 0 0
4.1 |FIN Informatika Mesimore/ IHdbopmaTuka - HacTaBHa 3 2 0 1 0
4.2 |FIN Informatike/ MHdopmaTumka 21 4 2 10 5
4.3 |FIN Programim i Aplikuar/ lpumeHeTo nporpammpan-e 34 15 10 9 0
4.4 |FIN Shkencat kompjuterike dhe inxhineria/ KomnjyTepckn Haykn n MHXXEHEepCTBO 5 4 1 0 0
5.1 |FGIA Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa un nsajH 69 31 20 14 4
5.2 [FGIA Ndertimtari/ (pageXHUWTBO 9 5 2 1 1
UNT / YMT 800 359 188 149 104




Viti i studimeve / loauHa Ha cTygupamse:

803 responses
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Ményra e studimit / HauyuH Ha cTygupatmse:
803 responses

@ Studenté té rregullt / PenosHu ctyaeHTy

@ Studenté té korrespodencé/ BoHpeaHu
CTYAEHTH
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AHKeTa 3a BpegHyBatbe Ha CTyAMCKaTa Nporpama 1 ycaoBuUTe 3a CTyampame
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A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur me A jeni té kénaqur me
Programi studimor?/  pérmbajtjet e Programit orari i oréve mésimore? / kushtet e punés né puna e shérbimit punén e Parlamentit  rregullshmérine e procesit
Nanwn cte 3apoBonHn og,  studimor dhe lIéndét? /  [danw cTe 3a40BONHM 0A, Universitet (pajisjet,  studentor (referentéve)? / studentor (Organizatés  mésimor Universitet ? /
CTyAMCKaTa nporpama?  [anu cte 3a40BO/IHW OZ, pacrnopeaoT Ha YacoBuTte? higjiena) ? / [anu cTe 3a40BO/IHU CO studentore)? / [ann cTe 3a0BONHMU CO
COAPHKUHUTE Ha Janwu cte 3apoBonHM of paboTtaTta Ha cTygeHTcKaTa [lanu cTe 3a4,0BO/IHU CO pefoBHOCTA Ha
CTyAMCKaTa nporpama m paboTHUTE ycnoBM Ha  cnykba (pedepeHTuTte)? paboTaTa Ha HACTaBHMOT NPOLLEC HA
npeameTute? YHMBEP3UTETOT? CTYAEHTCKMOT Nap/iiamMeHT YHMBEP3UTETOT?
(TexHnyKaTa onpemeHocT, (cTyneHTCKaTa

XUrneHa)? opbraHusaumia)?



Fakulteti i Shkencave Teknike
PaKkynTeT 33 TEXHUYKM HayKu - FTN

Viti i studimeve / lognHa Ha cTygupame
Programi studimor / CTygucka nporpama BKYMHO 1 2 3 4
1.1 |Dogane, shpedicion dhe sigurime/ LlapvHa, wineauumja u ocurypyeate 107 47 27 12 21
1.2 |[Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ MpumeHeTa ekoHOMMja U NPETNPUEMHULLTBO 87 50 24 8 5
Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/
1.3 |EnekTpoeHepreTvka 1 obHOBMVBU M3BOPU Ha eHepruja ) 4 0 1 0
Inxhinieri per Mbrojtjien e Punes dhe Mjedisit/
1.4 |MHXeHepcTBO 3a 3allTUTa Ha paboTHa U1 XXMBOTHA cpeanHa 9 1 3 1 4
1.5 |Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / CoobpakajHo - TPaHCNOPTHO UHXEHEePCTBO 28 9 I 4 8
1.6 [Mekatronike/ MexaTpoHuka 8 4 1 3 0
1.7 |[Menaxhimi industrial/ NHOycTpUCKn MeHalIMeHT 16 13 1 0 2
BKynHO 260 128 63 29 40
UNT/ YMT 800 359 188 149 104
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| Fakulteti i Shkencave Sociale
3 ) daKynTeT 3a coumnjanHu Hayku - FSN

Viti i studimeve / lognHa Ha cTygupare
Programi studimor / CTyaucka nporpama BKYIMHO 1 2 3 4
Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ JaBHa agMuHucTpaumja u
2.1lynpaByBak-€ CO YOBEKOBU pecypcu 100 44 17 29 10
2.2Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Megnymn n NHTEpPKYNTYpHa KOMYHMKaUuja 10 7 2 0 1
2.3Politike dhe Pune Sociale/ CouunjanHa paboTta 1 couumjanHa nonMTuka 122 37 30 33 22
2.4Sport dhe shkenca sportive/ CnopT 1 CnOPTCKN HayKn 45 14 17 6 8
2.5/Studime ballkanike dhe euroaziatike/ bankaHCku n eBpoasnUCKn CTygum 6 0 0 1 5
2.6/Studime Europiane/ EBponcku ctygum 1 0 0 1 0
Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / NonuTN4kM CTyaum n meryHapoaHu
2.7logHocun 27 22 4 0 1
311 123 70 70 47
UNT/ YMT 800 359 188 149 104




Anketé pér vlerésimin e Programit Studimor dhe kushteve pér studim/
AHKeTa 33 BpeAHyBakbe Ha CTygMCKaTa Nporpama u ycioBuTe 3a CTyampame
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A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur nga A jeni té kénaqur me A jeni té kénaqur me
Programi studimor?/ pérmbajtjet e orari i oréve kushtet e punés né puna e shérbimit  punén e Parlamentit rregullshmérine e
[anuv cte 3ag0BoHM  Programit studimor mésimore? / Universitet (pajisjet, studentor studentor procesit mésimor
o4, CTyAuCKaTa dhe léndét? / [lanu cTe 3a40BONHU higjiena) ? / (referentéve)? / (Organizatés Universitet ? /
nporpama? [anu cte 3a40BONHN 04, pacnopedoT Ha  [anw cte 3a40BoAHM [lanu cTe 3a40BOJHU studentore)? /  [danu cTe 3a40BOJHU
04, COAPXKMHUTE Ha Yyacosute? og paboTHuTe ycnoBn  co pabotata Ha  [lanu cTe 3a40BOJIHN  CO PeAOBHOCTA Ha
CTyAMCKaTa nporpama Ha YHMBEP3UTETOT? CTyAEeHTCKaTa cayxba  co paboTaTa Ha HaCTaBHMOT Npouec
n npegmetute? (TexHunykaTa (pedepeHTuTe)? CTYAEHTCKNOT Ha YHuBep3uTeToT?
OnNpeMeHoCT, napaameHT
XUrneHa)? (cTyneHTCKaTa

opraHu3saumja)?



Fakulteti i Shkencave Teknologjike
daKkynTeT 3a TEXHONOLWKM HAaykKn —FTehnN

Viti i studimeve / lognHa Ha cTyaupawe

Programi studimor / Ctyaucka nporpama BKYMNHO 1 2 3 4
3.1/Inxhinieria biokimike/ BUOXeEMNCKO MHXEHEPCTBO 17 17 0 0 0]
3.2[Teknologjia Ushgimore/ NMpexpambeHn TexHOnormm 38 7 12 13 6
3.3Testil, dizajn dhe modelim/ TekcTun, agMsajH U Mogenupae 21 11 8 2 0
3.4Dizajn i prodhimeve kimike dhe proceset/ [ln3ajH Ha XeMUCK1N NPON3BOAN U NPOLIECH 3 3 0 0 0]
79 38 20 15 6

800 359 188 149 104
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YHUBEp3nUTEeTOT?



Fakulteti i Shkencave té Informatikés

daKkynteT 3a UHOGOPMATUYKN HayKu - FIN

Viti i studimeve / loanHa Ha cTyaupame

Programi studimor / CTyancka nporpama BKYIMHO 1 2 3 4
4.1Informatika Mesimore/ iHdopmaTuka - HacTaBHa 3 2 0 1 0
4.2|Informatike/ 'HdopmaTuka 21 4 2 10 5
4.3Programim i Aplikuar/ lNpumeHeTo nporpammpane 34 15 10 9 0
4.4/Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / KomnjyTepcku Haykn u MHXXEHEePCTBO 5 4 1 0 0
63 25 13 20 5
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Programi studimor?/  pérmbajtjet e Programit orari i oréve mésimore? /  kushtet e punés né puna e shérbimit punén e Parlamentit rregullshmeérine e
[anv cte 3apoBonHn og,  studimor dhe léndét? /  [danu cte 3apgoBonHn o Universitet (pajisjet,  studentor (referentéve)? studentor (Organizatés procesit mésimor
CTygucKaTa nporpama?  [anu cTe 3a0BOJIHW 04, pacnopenoT Ha higjiena) ? / / studentore)? / Universitet ? /
COAPMKUHUTE Ha yacosute? [Oanu cte 3ag0BonHM o4, [anuv cte 3a40BofHU co  [anu cTe 3a40BONHM cO  [lanu cTe 3a40BO/IHU CO
CTyAMCKaTa nporpama u paboTHUTE YCNOBM Ha paboTtaTa Ha paboTtaTa Ha penoBHOCTA Ha
npeametute? YHUBEpP3UTETOT? CTyAEeHTCKaTa cy»Kba  CTYAEeHTCKMOT NapNamMeHT HacTaBHWMOT NPOLLEC Ha
(TexHMYKaTa onpemeHocCT, (pedepenHTuTe)? (cTyneHTCKaTa YHUBEP3UTETOT?
xurueHa)? opraHusaumja)?
FIN emems{JMT
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Fakulteti i Ndéertimtarisé dhe Arkitekturés

DaKynTeT 3a rpageKHULWTBO U apxXUTeKTypa - FGIA

Viti i studimeve / lognHa Ha
cTyavpawe
Programi studimor / CTyancka nporpama BKYIMHO 1 2 3 4
5.1/Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa n dusajH 69 31 20 14 4
5.2Ndertimtari/ (pageXxHUWITBO 8 5 1 1 1
77 36 21 15 S
800 359 188 149 104
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